



Nr sprawy: PIFZ.271.14.2021 PW

Kostomłoty, dnia 14 czerwca 2021 r.

Zamawiający - Gmina Kostomłoty, ul. Ślężna 2, 55-311 Kostomłoty - działając na podstawie prawnej art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.– dalej „ustawa Pzp”) zamieszcza na stronie internetowej, na której udostępniona jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SWZ), bez ujawniania źródła zapytania, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pn.: „**Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Osieku**”.

PYTANIA I ODPOWIEDZI (część I)

1. Czy Zamawiający dopuści wykonanie szkieletu zabudowy z profili ze stali nierdzewnej w technologii spawania?

Odpowiedź Nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Szkielet zabudowy ma być wykonany z aluminium w technologii skręcanej ze względu na niższą masę konstrukcji, antykorozyjność oraz możliwość wymiany ewentualnie uszkodzonych w ramach użytkowania poszczególnych elementów konstrukcji w szybki i tani sposób.

2. Czy z uwagi na posiadane zaplecze i możliwości techniczne, Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §5 ust. 4 poprzez ustalenie miejsca ewentualnych napraw przedmiotu umowy w siedzibie Wykonawcy?

Odpowiedź Zmienia się zapis §5 ust. 4 wzoru umowy na zapis: " W okresie gwarancji przeglądy gwarancyjne podwozia , wymiany materiałów eksploatacyjnych oraz naprawy wynikające z warunków gwarancji, wykonywane są na koszt Zamawiającego w jednym ze wskazanych przez Wykonawcę punktów serwisowych. Przeglądy gwarancyjne zabudowy i nadwozia oraz wymiany materiałów eksploatacyjnych wynikające z warunków gwarancji, wykonywane są na koszt Wykonawcy w siedzibie Wykonawcy lub w miejscu wskazanym przez Wykonawcę.

Drobne naprawy gwarancyjne możliwe do usunięcia nie wymagające przemieszczania samochodu w punkt serwisowy wskazany przez Wykonawcę dokonywane są w siedzibie Zamawiającego na koszt Wykonawcy w ciągu 72 godzin od daty otrzymania pisemnego zgłoszenia usterki. Strony dopuszczają zgłoszenie usterki w formie elektronicznej".

3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w okresie gwarancji będzie ponosił koszty przeglądów gwarancyjnych.

Odpowiedź Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Koszty gwarancji zabudowy ponosi Wykonawca. Zamawiający ponosi jedynie koszty przeglądów gwarancyjnych podwozia we wskazanych punktach serwisowych na terenie kraju.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do powszechnie stosowanego poziomu tj.:

- a) 0,1 % za każdy dzień zwłoki w dostawie,
- b) 10% za odstąpienie od umowy,
- c) 0,1% za każdy dzień zwłoki w dokonaniu naprawy przedmiotu umowy?

Odpowiedź Zmienia się zapis § 7 wzoru umowy na zapis:

"1. Zamawiający może odstąpić od umowy gdy Wykonawca pozostaje w zwłoce dłuższej niż 14 dni w stosunku do terminu określonego w § 2 ust.1. lub terminu, o którym mowa w § 5 ust. 7. Odstąpienie od umowy w każdym przypadku wymaga złożenia oświadczenia w formie pisemnej, w terminie 30 dni od daty wystąpienia okoliczności uzasadniających odstąpienie.

2. W razie odstąpienia od umowy lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający ma prawo naliczyć Wykonawcy kary umowne w następujących przypadkach:

- a) w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 15% kwoty wynagrodzenia netto określonego w § 6 ust.1;
- b) jeżeli zamówienie nie zostanie wykonane w terminie określonym w § 2 ust.1. z winy Wykonawcy będzie on zobowiązany do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 0,5 % wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 6 ust.1 umowy za każdy dzień zwłoki;

c) w przypadku nieusunięcia wad w terminie określonym w §4 ust. 4 Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,1% wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 6 ust.1 umowy za każdy dzień zwłoki.

3. Maksymalna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 20% kwoty wynagrodzenia netto określonego w § 6 ust.1.

4. Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Zamawiający w wysokości 10% kwoty wynagrodzenia brutto określonego w § 6 ust.1.

Sporządziła:
Paulina Wojtuś PIFZ
☎ 71-396-72-69
e-mail: zamowienia@kostomloty.pl